
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/Dic/2020 al 31/Dic/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 27,342,420.76 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 145,299.00 27,487,719.76 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 171,792.93 27,659,512.69 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 553.80 27,660,066.49 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 117,569.48 27,777,635.97 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 1,985,914.47 29,763,550.44 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 384,008.58 30,147,559.02 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 5,986.73 30,153,545.75 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 30,162,273.77 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 6,412.91 30,168,686.68 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 731.28 30,169,417.96 

Total: 0.00 2,826,997.20 30,169,417.96 
 
 

T o t a l: 0.00 2,826,997.20 30,169,417.96 
 


